
U skladu s člankom 9. stavka 1. točke 9. Zakona o porezu na dohodak (Službeno glasilo 
„Narodne novine“ broj 115/16., 106/18. i 121/19.) i Pravilnikom o porezu na dohodak (Službeno 
glasilo „Narodne novine“ broj 10/17., 128/17., 106/18., 1/19., 80/19. i 1/20.) i članka 41. stavka 
2. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju (Službeno glasilo „Narodne novine“ broj 
10/97., 107/07., 94/13. i 98/19.) i članka 103. Statuta Dječjeg vrtića Vukovar I, Upravno Vijeće 
Dječjeg vrtića Vukovar I na 49. sjednici održanoj 31. prosinca 2020. godine donosi  
 
 

PRAVILNIK 
o izmjenama i dopunama 

Pravilnika o nagrađivanju radnika u Dječjem vrtiću Vukovar I 
 

Članak 1. 
U Pravilnik o nagrađivanju radnika u Dječjem vrtiću Vukovar I (KLASA: 601-04/20-02/01, 
URBROJ: 2196/01-JT-4-04-20-06 od 16. listopada 2020., članak 5. mijenja se i glasi: 
„Visina pojedinačne novčane nagrade za radne rezultate i druge oblike dodatnog nagrađivanja 
radnika, može se odrediti do maksimalnog neoporezivog godišnjeg iznosa prema Zakonu o 
porezu na dohodak, a iznos isplate određuje Ravnatelj Odlukom o isplati“. 
 
Članku 5. dodaje se stavak 2. koji glasi: 
„Visina stimulativnog dodatka koji se može isplatiti do 20% od osnovne plaće a postotak 
određuje Ravnatelj Odlukom o isplati. 
 
 

Članak 2. 
Ostale odredbe Pravilnika ostaju nepromijenjene.  
 
 

Članak 3. 

Ovaj Pravilnik o izmjeni i dopuni Pravilnika o nagrađivanju radnika u Dječjem vrtiću Vukovar I 
stupa na snagu 8 dana od objave na Oglasnoj ploči Dječjeg vrtića Vukovar I. 

 

 

 

KLASA: 601-04/20-02/1 

URBROJ: 2196/01-JT-4-04-20-8 

Vukovar, 31. prosinca 2020.     Predsjednica Upravnog vijeća 

        Kristina Kuraja 

 
 

 


